РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                       № 33-р
с. Николо-Александровка

Об утверждении
реестра муниципального
имущества Николо-
Александровского сельсовета

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества.  Рассмотрев представленный   главным бухгалтером реестр муниципального имущества   Николо-Александровского сельсовета

[bookmark: _GoBack]       	1.Утвердить реестр муниципального имущества Николо-Александровского сельсовета на 01.01.2024 год (приложение прилагается)
	2. Распоряжение № 37 -р от 28.12.202 «Об утверждении реестра муниципального имущества Николо- Александровского сельсовета» считать утратившим силу
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина